[bookmark: _GoBack]様式第9号
(第5条関係)

設計者の資格に関する申告書

令和　　　年　　　月　　　日

　おいらせ町長　　　　　　　　　　様

申請者　住所
(フリガナ)
氏名
(電話　　　　―　　　　―　　　　　)

　設計者の資格については、下記のとおりです。

記

	1　該当資格
	　都市計画法施行規則第19条
	第1号
第2号
	　　イ、ロ、ハ、ニ、ホ、ヘ、ト

	2
	資格に関する最終学歴
	学校名

	所在地

	学部名・専攻学科

	修業年限
	年　　　月
	卒業
中退

	3
	資格免許等
	名称

	登録番号等

	取得年月日
	年　　月　　日
	年　　月　　日
	年　　月　　日

	4
	勤務先の名称
	所在地
	在職期間
	職名
	職務の内容

	年月～年月
	年月数

	実務の経歴

	5　設計経歴
	事業主名
	工事施行者
	施行場所
	面積(m2)
	設計年月日

(注)1．この申告書は、開発面積が1ha以上の場合に必要です。

(添付図書)
　　　1　「2」「3」欄のそれぞれの当該申告事項を証する書類
　　　2　その他町長が必要と認める書類